
Trabalo Extraordinario a los Funcionarios (a)

I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA, 07 de Noviembre de 2019.-

oEcREro !:19!§-1e.)

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Irabajo Exlraordr¡ario" de funcionario de esta Corporación:

RAFAEL VlLLAGEAN JARA
RENE VEJAR EURGAS
MARCEL O ARTIT B

FERNAA/¿]O /CRRL.§ C¿:/]¡/ / OS
CARIOS PEREZ C
RODRIGO HERNANl)I:/ i ARA
ANGf¿O CONE./¿: ROS R/YLTIA.S
JUAN E t:ttlcLS PACHT::CC
MII LIST.N AIORAGA AZACAR

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
I]E FECHA
DE FECHA
DE FECHA

07.11
0711
0711
07 11

06 11

07 11

07 11

07 11

07 11

2419
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2419

b) Titulo lV de la Ley No'18.883, Estatuto Administrativo
para funcronarios l',4unrcrpales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos
Admn strativos que ígen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013, de
Contralo¡ia General dc la República que fija registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que i¡.rdica

e) Resolución N'18 del 3O.O3.2O17 de Contraloria
General de la Repúblrca que fija normas sobre tramitación en l¡nea de Decretos y Resoluciones relativos a la
maiena de personal que indica

0 Resolución N' 6 del 29.03.2019 de Contraloría
Genera de la Republica que lija normas sobre exención de lrámite de Toma de Razón, de las materias de
persona que se rndrcan

g) D.F.L. N0 1/2006, de l\¡inisterio de lnterior, publicado
en D O del 26 07 2006 que fija texlo refundido de la Ley No 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 124 y las facultades
que rne confierc el Art 63 arnbos de la Ley Ná 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por

PERIOOO
O€SOE HASTA

07 11 2019 A7 11 2019
08 11 2019 08 112019
07 l'12016 07 112019
08 11 2019 08 112019
o7 11 2A19 07 11 2019
08 112019 29 11 2019
07 11 2019 07 11 2019
11 11 2019 11 112019
18112019 18 11 2019
oT 11 2419 07 11 2019

OESOE HASTA
10 30 17 30

EN SU

RAFAI:1 VlI I AGI:AN,IARA
RE^,/L l'¡fJAR AURGO.S
MARCÍ ta ORftT B
FERNANDO IORRES CEAALLOS
CARLOS PEREZ C
RADRIGA HIIRNANDf:'/ I ARA
AA/GÉLO CONLJEROS Ti/Y[RA.S
JUAN E ERICFS PACHI CO

13'EMft
1O'EMR
16'EMR
10'Et!1R
06'E¡'R
12'E¡.4R
]].EÍVR
08" EMR

16 30
16 30
16 30
17 30
09:30
17 30
10 30
17 3A
12 30

15
05
15
08
03
16

03
a2
04
o2

11 30
08 30
08 30
14 30
08 30
14 30
08 30
13 30
10 30Alii i,S/ N ,VOli¡(r_¡ .i.rrlclr¡i

IDAD ARCHIVESE

I i) I Mtl

ANOTESE, COMUNIQU

¡

s

SALAZAR
TAMENTO OE.PERSONAL

'tril"k

R ET U IPAL
DEN DEL SR. ALCALDE

08 11 2019
11112019
08 11 2019
11 11 2019
08 112019
2911 2019
08 112019
1T 112019
19 11 2019
a7 11 2A19


